各報道機関 様

発表日	令和2年2月26日(水)	
発信	バーサーロペット・ジャパン組織委員会事務局	
担当者	館野	
連絡先	電 話 55-7783	
	FAX 51-8000	
	E-mail a-tateno@a-a-s-a.or.jp	
募集	契約・入札 会議・説明会 その他	

	連絡先	FAX 51-8000
		E-mail a-tateno@a-a-s-a.or.jp
分 類	イベント・行事 募集	契約·入札 会議·説明会 その他 (該当する分類を囲むこと。)
日 程	3月7日(土)・3月8	
発表項目 (行事名)	第40回バーサーロペ	ット・ジャパンの開催中止について
概 要	- パースプリント)及び 1 大会名:第40回 2 大会期間:令和2年 3 会場:バーサーロ 4 バーサーロペット・シ 5 参加者への対応	バーサーロペット・ジャパン3月7日(土)~8日(日)コペット・ジャパン北彩都特設会場ジャパン組織委員会会長コメント・・・別紙のとおりこついては、後日参加者に通知するとともに、ホ
添付資料	有 ・ 無	
報道(取材)に当 たってのお願い	特になし	
備考		ット・ジャパン組織委員会事務局 会 館野・片山 (TEL55-7783)

バーサーロペット・ジャパン組織委員会 会 長 西 川 将 人

「第40回バーサーロペット・ジャパン」の中止について

令和2年3月7日(土)と8日(日)に開催を予定しておりました第40回バーサーロペット・ジャパンは、新型コロナウィルス感染拡大への懸念から、開催の可否について組織委員会において協議を重ねてきたところでありますが、現時点においては、全国で感染拡大が広がる中、市内外から多数参加される皆様や対応するスタッフなど、関係者の感染を完全に防止するための対応が極めて困難でありますことから、安全の確保を最優先し、本大会と関連行事を全て中止することといたしました。

第40回の節目となる大会の中止は、主催者としても苦渋の決断であり、参加を 予定されておりました皆様及び開催に向けて御尽力いただきました関係者の皆様に は、大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げ ますとともに、新型コロナウィルス感染拡大が一日も早く終息することを心から願 っております。

なお,参加料につきましては全額返金することとし,準備が整い次第,参加者の 皆様に文書でお知らせいたします。